АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

J0 2012 г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О признании утратившими силу распоряжений
администрации города Рязани

В связи с изменением списка лиц, уполномоченных на обработку персональных

данных работников администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:
- от 18.04.2011 № 669-р «Об утверждении списка лиц, уполномоченных на обработку

персональных данных работников администрации города Рязани»;

- от 24.01.2012 № 134-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению

администрации города Рязани от 18.04.2011 № 669-р «Об утверждении списка лиц,

уполномоченных на обработку персональных данных работников администрации города
Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов